Наименование и реквизиты подрядной организации
	Исх. № _____     Дата ______
	Дирекция по инвестициям
Старшему менеджеру
(руководителю проекта)
                                                                  ФИО

                                                                                     Заявка на получение ТМЦ	Comment by Губарева Екатерина Владимировна: Заявку направлять в электронном виде. В теме письма указывать: «Заявка на ТМЦ: № СПП, проект ….» (Обязательно, чтобы можно было настроить фильтр в почте). Например: «Заявка на ТМЦ: 10/07683, проект 17-1851-1-КМ3».

№ договора подряда:
№ мероприятия: ГИП (Цифровой код + Наименование)
СПП элемент: (цифровой код)
Проект: (шифр рабочей документации, спецификации с № изменения, № ППР)

Для производства работ прошу выдать (число, месяц, год) следующие ТМЦ в соответствии со спецификациями:
 -  …
 -  … (№спецификации + № изменения):

И/ИЛИ следующие ТМЦ в соответствии с таблицей:	Comment by Воронов Сергей Николаевич: Табличная часть заполняется если заявка оформляется на основании сметы, ППР, КМД, Акта на доп.работы и т.п.

	№п/п
	Наименование ТМЦ
	Номенклатурный номер
	Тип, марка ТМЦ/каталожный номер, ГОСТ/ТУ/Фирма производитель
	Ед. Измерения
	Кол-во
	Примечание	Comment by Губарева Екатерина Владимировна: в комментариях к позициям можно указать необходимый срок поставки для данной позиции, разбивку на партии, округление до целого и т.д.

Приложение:
- спецификация №___ изм. ___ – на ___ листах;
- утвержденный проект производства работ № ______ – на ___ листах
- разделительная ведомость объемов работ	Comment by Воронов Сергей Николаевич: в случае разделения объемов работ между подрядными организациями в рамках одного шифра РД

Примечание: ТМЦ с объемом меньше целого профиля при наличии на складе выдать до полного профиля.

Руководитель подрядной организации
Должность                                                                                                        подпись                                                                            ФИО

Согласовано:
Старший менеджер (руководитель проекта)
дирекции по инвестициям                                                                            подпись                                                                             ФИО

Ответственный исполнитель:	Comment by Воронов Сергей Николаевич: Обязательно указывать контакты снабженцев подрядной организации
Наименование подрядной организации
ФИО, телефон
[bookmark: _GoBack]Адрес эл. почты